

FIRMA FOCAL WPROWADZA NA RYNEK NOWĄ GENERACJĘ GŁOŚNIKÓW SIB Z LINII SIB EVO.

Sib Evo jest drugą generacją kultowej serii Sib od Focal, wprowadzonej na rynek w 2002 r. Tę nową linię cechuje technologia Dolby Atmos®; tym samym Focal ponownie wywołuje rewolucję na rynku kina domowego.

SIB: NOWY WZORZEC DLA SYSTEMÓW KINA DOMOWEGO

Seria kompaktowych głośników Sib, od momentu ich wprowadzenia na rynek w 2002 roku, ma swoje odniesienie w świecie kina domowego. System ten stał się symbolem sektora kina domowego 5.1 dzięki swemu ponadczasowemu projektowi, który wyznacza trendy od prawie dwudziestu lat. Ścieżka dźwiękowa doskonale urzeczywistni dialogi i pełną intensywność akcji czy emocji. Wszystkie kluczowe elementy filmu są przenoszone z niezwykłą czystością i doskonałą dokładnością, co daje widzowi wrażenie, jakby znajdował się w samym sercu akcji.

Sib to głośnik typu «lifestyle», który pasuje do każdego wnętrza i pozwala bez wysiłku dostosować głośność, której szukasz. Jakość dźwięku naszych głośników Sib, biorąc pod uwagę ich rozmiar, jest imponująca. Zakres głośników obejmuje kompletny system kina domowego w postaci satelitarnych głośników i aktywnego subwoofera. (Subwoofer Cub stał się teraz Cub3, który jest nadal dostępny na rynku).

WOLNY ROZWÓJ RYNKU

W ciągu ostatnich 20 lat, w sektorze kina domowego brakowało innowacji. Kiedy pojawiła się innowacyjność, główny nacisk polegał na mnożeniu liczby głośników. Systemy kina domowego 5.1 zostały opracowane w latach dziewięćdziesiątych, tworząc efekty dźwiękowe odbierane z tyłu. W latach 1990-2000 wprowadzono systemy 7.1 i 9.1, a wraz z nimi dźwięk przestrzenny: te dodatki uzupełniły ofertę kina domowego na rynku. Wszystkie zmiany przyczyniły się do zwiększenia doświadczeń efektów kinowych dzięki zastosowaniu horyzontalnych efektów dźwiękowych.

INNOWACJA: TECHNOLOGIA DOLBY ATMOS®

2012 był rokiem, gdy technologia Dolby Atmos® weszła prosto do świata kina. Może nie całkiem trafiła do każdego mieszkania lecz stawała

się coraz popularniejsza. System ten oferował efekty dźwiękowe na płaszczyźnie pionowej, odbijające się od sufitu, dając widzowi wrażenie zanurzania się w ultra-realistycznym wszechświecie 3D. Dolby Atmos® jest zintegrowany z systemami przestrzennymi zaczynając od 5.1.2.

Oferując pełne doznania dźwięku kinowego, firma Focal po raz pierwszy weszła na ten rynek z rozwiązaniem łączącym kompaktowy głośnik Dome Flax z naszymi 4 wbudowanymi głośnikami 300 ICW. Ten system 5.1.2 odtworzył dźwięk Dolby Atmos® poprzez reprodukcję zarówno efektów pionowych, jak i poziomych. Ten produkt, wykonany we Francji, został specjalnie przeznaczony dla rynku instalacji indywidualnych.

NARODZINY SIB EVO, SYSTEM Z EFEKTAMI DOLBY ATMOS®

Dla tych, którzy nie potrzebują stałej instalacji wymagającej wbudowanych przetworników, obecnie dostępne rozwiązania są bardzo ograniczone. Dlatego zdecydowaliśmy się poszerzyć gamę produktów do kina domowego, zapewniając dodatkową funkcję: głośnik dwa w jednym, działający w technologii Atmos®.

Ten nowej generacji głośnik dostosowany do najnowszych standardów audio został zaprojektowany do odtwarzania zarówno fal dźwiękowych w poziomie jak i pionie (w kierunku sufitu). Główną innowacją tej technologii jest efekt Dolby Atmos®, odbijanie fal dźwiękowych od sufitu w kierunku słuchacza przy użyciu dodatkowej membrany.

Ten głośnik, umożliwiający odtwarzanie dźwięku w najnowszym standardzie audio w technologii Dolby Atmos®, jest na przedniej ścianie wyposażony w membranę oraz dodatkowy, pełno pasmowy głośnik, wbudowany w górną część.





FOCAL: JEDNA Z FIRM NA RYNKU OFERUJĄCA EFEKT DOLBY ATMOS®

Rynek kina domowego dokonuje przełomu dzięki tej ważnej innowacji, jednak niewiele firm zajmujących się sprzętem hi-fi wydaje się inwestować w ten sektor. Jako dobrze znany, wysokiej jakości inwestor w ten dynamiczny rynek, jesteśmy zobowiązani do zaoferowania naszym klientom jeszcze więcej innowacji. Focal jest jedną z pierwszych marek, wprowadzających innowacje w tym sektorze dzięki Sib Evo, rozwiązaniu certyfikowanemu przez Dolby Atmos®.

Ten system jest ciekawą alternatywą dla dodawania akcesoriów do głośników w celu odtworzenia efektów pionowych, które mogą zepsuć projekt lub ogólną harmonię systemu. Głośniki umożliwiające odtwarzanie dźwięku z przenośnych urządzeń w technologii Atmos® wyposażone są w przedniej, pionowej części w membrany, które są w pełni zintegrowane w jednej obudowie, w której wszystkie elementy działają w idealnej harmonii. Sib Evo jest doskonałym, zwartym i ustrukturyzowanym systemem, charakteryzującym się wyróżniającym się wzornictwem Focal.

SIB EVO: KOMPLETNY SYSTEM DLA PIERWSZYCH LUB ISTNIEJĄCYCH WCZEŚNIEJ INSTALACJI

System Sib Evo składa się z tradycyjnego głośnika (Sib Evo), drugiego głośnika wyposażonego w przetwornik obsługujący Dolby Atmos® (Głośnik Sib Evo Dolby Atmos®) oraz aktywnego subwoofera (Cub Evo).

- **Sib Evo** to dwudrożny głośnik satelitarny w obudowie z systemem bass-reflex, wyposażony w 5-calowy głośnik niskotonowy Polyflex i 1-calowy głośnik wysokotonowy. Konstrukcja dodaje wartości do pierwotnej ponadczasowej linii: jej nowy styl pozostaje zgodny z wzorcami projektowania, które uczyniły oryginalną linię Sib tak wielkim sukcesem. Przywołuje futurystyczny styl z eleganckimi liniami, aby do perfekcji poprawić

otoczenie, w którym się łączą. Obudowa ABS z matowym lakierowanym wykończeniem zwiększa efekt powierzchni pod względem tekstury.

Wszystko zostało zintegrowane w dużej obudowie w celu nadania poszerzonego pasma przenoszenia. Daje to Sib Evo dodatkową zaletę jako zestawu, który idealnie nadaje się do odtwarzania muzyki z oraz bez zastosowania subwoofera.

- Oprócz standardowego głośnika, drugi głośnik satelitarny - **Sib Evo Dolby Atmos®** - wyposażony jest w 3-calowy, pełnopasmowy jednodrożny głośnik typu Polyflex, dedykowany do odtwarzania efektu Dolby Atmos®. Sib Evo Dolby Atmos® został zaprojektowany tak, aby jeszcze bardziej zwiększyć efekty kinowe w porównaniu do Sib Evo, co ma na celu uzyskanie jeszcze większego pasma przenoszenia. Renderowanie dźwięku nadaje się do systemów kina domowego oraz systemów stereo, pozwalając na czysty i ciepły odbiór muzyki, jak i imponującą dynamikę i precyzję.

Focal chciał także zaproponować tym klientom, którzy już posiadają głośniki Sib, doskonale dostosowane rozwiązanie aktualizacyjne: do istniejącego systemu Sib można dodać dwa głośniki Dolby Atmos®, aby uzyskać efekt zapewniany przez najnowocześniejszą instalację kina domowego.

ŁATWOŚĆ MONTAŻU

Aby ułatwić instalację Sib Evo, przeprowadzono rozległe badania obejmujące nawet najmniejsze szczegóły: głośniki są wyposażone w system złączy z przyciskami, ułatwiający podłączenie głośników do wzmacniacza. Istnieją również podwójne złącza zamiast pojedynczego służące do zasilania.

Każdy z głośników satelitarnych jest przymocowany do swojej podstawy. Nadal można regulować nachylenie o +/- 5 stopni, mając na uwadze, że głośniki są dostarczane ze stopniem nachylenia zalecanym przez Dolby®.

W systemach kina domowego 5.1 i 5.1.2, głośnik może być także stosowany horyzontalnie, przekształcając głośnik satelitarny w głośnik centralny.

SUBWOOFER

Podobnie jak w przypadku głośników Sib Evo i Sib Evo Dolby Atmos®, Cub Evo dotyka tych samych kodów projektowania co nasze subwoofery hi-fi, w obszarze produktów z serii 'lifestyle'. Wyposażony w 8-calową membranę i 200W wzmacniacz klasy D, cechuje go konstrukcja z MDF i wykończenie Matt Black (czarny mat).

W celu spełnienia wymagań nałożonych przez pomieszczenie odsłuchowe, Cub Evo posiada wszystkie typowe cechy subwoofery Focal: zwrotnica, przełącznik fazy, funkcja autozasilania ON/OFF oraz wejście LFE.

8-calowa membrana Polyflex i wzmacniacz klasy D umożliwiają Cub Evo dostarczać potężnego, kontrolowanego basu z pasmem przenoszenia sięgającego aż do 35Hz. Cub Evo jest idealnym towarzyszem dla Sib Evo, jednak nadaje się także do wszystkich odmian systemów kina domowego.

Dostępne produkty: Lipiec 2017

- 2.0 Sib Evo: 1099 zł
- System 2.0 Dolby Atmos®: 2199 zł
- 5.1 Sib Evo: : 3999 zł
- System 5.1.2 Sib Evo Dolby Atmos®: 5299 zł
- Subwoofer Cub Evo: 1799 zł
- Zestaw 2 stojaków Hip Evo: 899 zł
- System do montażu na ścianie (wkrótce w ofercie)

Zestawy 2.0 dostarczane są z regulowaną podstawą.

Zestawy 5.1 i 5.1.2 dostarczane z regulowaną podstawą i dwoma uchwytami ściennymi.

O FOCAL

Od ponad 35 lat, Focal, za swoje produkty wysokiej jakości, uznawany jest za lidera na arenie międzynarodowej. Ta francuska firma, z siedzibą w Saint-Etienne (departament Loire) produkuje głośniki, systemy kina domowego oraz głośniki multimedialne, samochodowe systemy audio, studyjne monitory i słuchawki audiofilskie. Niektóre z naszych głośników i technologii zostały uznane w branży Hi-Fi na całym świecie.

Wszystkie produkty marki Focal są projektowane i opracowywane we Francji: czerpiąc z 35 lat innowacji w ekskluzywnych i opatentowanych technologiach akustycznych. Wybraliśmy kontynuację dalszego wytwarzania produktów „Made in France” (wytwarzanych we Francji), gdzie jakość i wysokie francuskie standardy wykonania plasują tę markę nad jej konkurentami. Focal jako lider rynku we Francji, eksportuje więcej niż 80% produkcji głównie do Europy, Ameryki Północnej i Azji Południowo-Wschodniej.

W 2011 r. firma Focal połączyła się z Naim Audio Limited, liderem wysokiej klasy produktów z dziedziny elektroniki, aby w Wielkiej Brytanii dać początek Vervent Audio Group; utworzony holding posiada obroty w wysokości ponad 85 milionów euro.



Kontakt dla prasy:

Bartosz Jakubowski | bartosz.jakubowski@fncn.pl | +48 729 197 505



FOCAL

